
ОФИЦИАЛЕН РАЗДЕЛ

Вторник, 7 май 2013 г. София Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

41

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Президент на републиката

	Указ № 82	за	освобождаване	на	бригаден	

генерал	 Тодор	 Николаев	 Коджейков	 от	

длъжността	заместник-началник	на	На-

ционалната	служба	за	охрана	и	за	назна-

чаването	 му	 на	 длъжността	 началник	
на	Националната	служба	за	охрана	 1

	Указ № 83	за	назначаване	на	полков	ник	

Калин	Стоянчев	Иванов	на	длъжността	

заместник-началник	 на	 Националната
служ	ба	за	охрана	 2

	Указ № 84	за	назначаване	на	бригаден	ге-

нерал	Стефан	Христов	Петров	на	длъж-

ността	 директор	 на	 дирекция	 „Опера-

ции	и	подготовка“	в	Министерството	на
отбраната,	считано	от	27	май	2013	г.	 2

	Указ № 85	 за	 назначаване	 на	 комодор	

Емил	Василев	Ефтимов	на	длъжността	

директор	 на	 дирекция	 „Сътрудничест-

во	 и	 регионална	 сигурност“	 в	 Между-

народния	военен	секретариат	на	НАТО	
в	 Брюксел,	 Белгия,	 считано	 от	 16	 юли	
2013	г.	 и	 за	 удостояването	 му	 с	 висше	
офицерско	 звание	 „контраадмирал“,	 счи-
тано	от	16	юли	2013	г.	 2

	Указ № 86	 за	 насрочване	 на	 частичен	

избор	за	кмет	на	община	Варна,	област	

Варна,	на	30	юни	2013	г.	 2

Министерски съвет

	Постановление № 98	от	25	април	2013 г.	
за	изменение	и	допълнение	на	Постанов-

ление	№	67	 на	Министерския	 съвет	 от	

2013	г.	 за	 приемане	 на	 план-сметка	 за	

разходите	по	подготовката	и	произвеж-

дането	на	избори	за	народни	представи-

тели	през	2013	г.	 2

	Постановление № 99	от	25	април	2013 г.	
за	изменение	и	допълнение	на	Правилни-

ка	за	прилагане	на	Закона	за	чужденците	

в	 Република	 България,	 приет	 с	 Поста-

новление	№	179	на	Министерския	съвет

от	2011	г.	 3

Министерство  
на труда и социалната 

 политика

	Конвенция № 161	за	службите	по	тру-

дова	 медицина,	 1985	г.,	 на	Международ-
ната	организация	на	труда	 3

ПРЕЗИДЕНТ 
НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 82
На основание чл. 100, ал. 2 от Конституцията 

на Република България, чл. 19, т. 4 и чл. 146, т. 1 
от Закона за отбраната и въоръжените сили на 
Република България 

П О С Т А Н О В Я В А М :

1. Освобождавам бригаден генерал Тодор 
Николаев Коджейков от длъжността заместник-
началник на Националната служба за охрана.

2. Назначавам бригаден генерал Тодор Ни-
колаев Коджейков на длъжността началник на 
Националната служба за охрана.

Изпълнението на указа възлагам на минис-
търа на отбраната.

Издаден в София на 26 април 2013 г.

Президент на републиката: 
Росен Плевнелиев

Министър-председател и 
министър на външните работи:  

Марин Райков

Подпечатан с държавния печат.
Министър на правосъдието:

Драгомир Йорданов
3817



СТР.  2  Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К  БРОЙ 41

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 99
ОТ 25 АПРИЛ 2013 Г.

за изменение и допълнение на Правилника за 
прилагане на Закона за чужденците в Репуб
лика България, приет с Постановление № 179 
на Министерския съвет от 2011 г. (ДВ, бр. 51 

от 2011 г.)

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
П О С Т А Н О В И :

§ 1. В чл. 68, ал. 1 след думите „по чл. 39а“ 
се добавя „ал. 1“ и се поставя запетая, а думи-
те „когато има сключен двустранен договор за 
приемане с друга държава – членка на ЕС“ се 
заменят с „когато засегнатият чужденец бъде 
приет обратно от друга държава – членка на 
ЕС, въз основа на двустранни споразумения или 
договорености, които са действащи към датата 
на влизане в сила на Директива 2008/115/ЕО на 
Европейския парламент и на Съвета от 16 декември 
2008 г. относно общите стандарти и процедури, 
приложими в държавите членки, за връщане на 
незаконно пребиваващи граждани на трети страни 
(OB, L 348, 24.12.2008 г., стр. 98 – 107)“.

§ 2. В чл. 71 се правят следните изменения 
и допълнения:

1. Досегашният текст става ал. 1.
2. Създава се ал. 2:
„(2) При всяко извеждане по въздушен път 

се спазват общите насоки относно мерките за 
сигурност при съвместни операции за извежда-
не по въздушен път, приложени към Решение 
2004/573/ЕО на Съвета от 29 април 2004 г. относно 
организация на общите полети за извеждане от 
територията на две или повече държави членки 
на граждани на трети страни, които подлежат 
на индивидуални мерки за извеждане (OB, L 261, 
6.08.2004 г., стр. 44 – 51).“

Министър-председател и  
министър на външните работи:  

Марин Райков
Главен секретар на Министерския съвет:  

Росен Желязков
3737

МИНИСТЕРСТВА 
И ДРУГИ ВЕДОМСТВА

МИНИСТЕРСТВО НА ТРУДА  
И СОЦИАЛНАТА ПОЛИТИКА

КОНВЕНЦИЯ № 161 
за службите по трудова медицина, 1985 г.,  
на Международната организация на труда
(Ратифицирана със закон, приет от 41-ото На-
родно събрание на 24 ноември 2011 г. – ДВ, 
бр. 96 от 2011 г. В сила за Република България 

от 1 март 2013 г.)

Генералната конференция на Международната 
организация на труда,

Свикана в Женева от Административния 
съвет на Международното бюро по труда и след 
като проведе Седемдесет и първата си сесия на 
7 юни 1985 г. и

МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 98 
ОТ 25 АПРИЛ 2013 Г.

за изменение и допълнение на Постановление 
№ 67 на Министерския съвет от 2013 г. за при
емане на плансметка за разходите по подготов
ката и произвеждането на избори за народни 
представители през 2013 г. (обн., ДВ, бр. 27 от 

2013 г.; изм. и доп., бр. 38 от 2013 г.)

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
П О С Т А Н О В И :

§ 1. В чл. 1 числото „21 210 000“ се заменя 
с „21 295 000“.

§ 2. В приложението към чл. 1 се правят 
следните изменения и допълнения:

1. Създава се пореден № 9:
„

9. Разходи по бюджета на Сметната 
палата

85 000

“
2. На ред „Общо“ числото „21 210 000“ се 

заменя с „21 295 000“.
Министър-председател и  

министър на външните работи:  
Марин Райков

Главен секретар на Министерския съвет:  
Росен Желязков

3736

УКАЗ № 83
На основание чл. 100, ал. 2 от Конституцията 

на Република България, чл. 19, т. 4 и чл. 146, т. 1 
от Закона за отбраната и въоръжените сили на 
Република България 

П О С Т А Н О В Я В А М :

Назначавам полковник Калин Стоянчев 
Иванов на длъжността заместник-началник на 
Националната служба за охрана.

Изпълнението на указа възлагам на минис-
търа на отбраната.

Издаден в София на 26 април 2013 г.
Президент на републиката: 

Росен Плевнелиев
Министър-председател и 

министър на външните работи:  
Марин Райков

Подпечатан с държавния печат.
Министър на правосъдието:

Драгомир Йорданов
3818

УКАЗ № 84
На основание чл. 100, ал. 2 от Конституцията 

на Република България, чл. 19, т. 4 и чл. 146, т. 1 
от Закона за отбраната и въоръжените сили на 
Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :

Назначавам бригаден генерал Стефан Хрис-
тов Петров на длъжността директор на дирекция 
„Операции и подготовка“ в Министерството на 
отбраната, считано от 27 май 2013 г.

Изпълнението на указа възлагам на минис-
търа на отбраната.

Издаден в София на 26 април 2013 г.
Президент на републиката: 

Росен Плевнелиев
Министър-председател и 

министър на външните работи:  
Марин Райков

Подпечатан с държавния печат.
Министър на правосъдието:

Драгомир Йорданов
3819

УКАЗ № 85
На основание чл. 100, ал. 2 от Конституцията 

на Република България, чл. 19, т. 4 и чл. 146, т. 1 
от Закона за отбраната и въоръжените сили на 
Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :

1. Назначавам комодор Емил Василев Еф-
тимов на длъжността директор на дирекция 
„Сътрудничество и регионална сигурност“ в 
Международния военен секретариат на НАТО 
в Брюксел, Белгия, считано от 16 юли 2013 г.

2. Удостоявам комодор Емил Василев Ефти-
мов с висше офицерско звание „контраадмирал“, 
считано от 16 юли 2013 г.

Изпълнението на указа възлагам на минис-
търа на отбраната.

Издаден в София на 26 април 2013 г.
Президент на републиката: 

Росен Плевнелиев
Министър-председател и 

министър на външните работи:  
Марин Райков

Подпечатан с държавния печат.
Министър на правосъдието:

Драгомир Йорданов
3820

УКАЗ № 86
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията на 

Република България във връзка с чл. 279, ал. 1 
и 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :
Насрочвам частичен избор за кмет на община 

Варна, област Варна, на 30 юни 2013 г.
Издаден в София на 7 май 2013 г.

Президент на републиката: 
Росен Плевнелиев

Подпечатан с държавния печат.
Министър на правосъдието:

Драгомир Йорданов
3848


